
UAB „Creditreform Lietuva“ 1

Išplėstinis rinkinys

2015-01-12

Įmonės kodas: 199999998
Pavadinimas: UAB BANDOMOJI ĮMONĖ
Adresas: ATEITIES G. 17, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., LT-08303
Įregistravimo data: 2001-10-11
Statusas: Teisinis Statusas Neįregistruotas
Telefonas: +370 5 2345678
Faksas: +370 5 2345678
Mob. telefonas: +370 644 43888
El. paštas: imone@email.lt
Interneto puslapis: www.imone.lt

LR VMI PVM mokėtojų informacija
PVM kodas Registravimo data Išregistravimo data
LT999999999999 2001-11-11

Pavadinimų istorija
Pavadinimas Data
UAB BANDOMOJI ĮMONĖ Dabartinis
AB "SUSITVARKĖ" 2005-04-30

Registracinis adresas
Adresas Galioja iki
ATEITIES G. 17, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV. Dabartinis
AUKŠTRAKIŲ K., ŠIAULIŲ R. SAV. 2009-07-20

Realus adresas
Adresas Galioja iki
ATEITIES G. 17, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV. Dabartinis

Registraciniu įmonės adresu dar yra registruotos
Įmonės kodas Pavadinimas
195728490 Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjunga
123080049 UAB "Dilata"

Kontaktai
Telefonas Tipas Statusas Statuso data
+370 5 2345678 Administracija Veikia 2011-03-01
Faksas Tipas Statusas Statuso data
+370 5 2345678 Administracija Nesusijęs 2009-12-03
Mob. telefonas Tipas Statusas Statuso data
+370 644 43888 Administracija Veikia 2014-04-14
+370 696 54789 Buhalterija Veikia 2012-02-01
+370 666 00000 Vadovo Veikia 2009-07-20
El. paštas Tipas Statusas Statuso data
info@email.lt Administracija Veikia 2009-07-20
imone@email.lt Administracija Patikrinta internete 2009-07-20
Interneto puslapis Tipas Statusas Statuso data
www.imone.lt Administracija Veikia 2013-03-02

Registrų centro skelbimai
Data Skelbimas
Nėra užfiksuotų duomenų

© Valstybės įmonė Registrų centras



UAB „Creditreform Lietuva“ 2

Juridinių asmenų registro dokumentai
Dokumentas Aprašymas Dokumento

data
Gavimo
data

Registravimo
data

Nėra užfiksuotų duomenų
© Valstybės įmonė Registrų centras

Statuso kitimo istorija
Statusas Galioja nuo
Šios įmonės statuso kitimas nėra užfiksuotas. Statusas nenurodomas, kai Juridinių asmenų registre teisinis statusas
(reorganizuojamas, dalyvaujantis reorganizavime, pertvarkomas, restruktūrizuojamas, bankrutuojantis, bankrutavęs,
likviduojamas, inicijuojantis Europos bendrovės steigimą jungimo būdu, inicijuojantis Europos bendrovės steigimą valdymo
(holdingo) būdu, Europos bendrovė, kurios buveinė perkeliama, dalyvaujantis atskyrime) neįregistruotas.

Vadovybė
Asmuo Pareigos Data
Vardas Pavardė direktorius, parašo teisė 2009-07-20
Vardenis Pavardenis direktorius, parašo teisė 2009-02-21

Pagal LR įstatymus: Bendrovės vadovas pradeda eiti pareigas nuo jo išrinkimo, jeigu su juo sudarytoje sutartyje nenustatyta
kitaip. Apie bendrovės vadovo išrinkimą ar atšaukimą bei sutarties su juo pasibaigimą kitais pagrindais jį išrinkusio ar atšaukusio
bendrovės organo įgaliotas asmuo ne vėliau kaip per 5 dienas privalo pranešti juridinių asmenų registro tvarkytojui.

Vadovų kitimo istorija
Vadovas Galioja iki
VARDENIS PAVARDENIS, DIREKTORIUS Dabartinis
VARDAS PAVARDĖ, DIREKTORIUS 2004-10-06

Prekiniai ženklai įmonės pateiktais duomenimis
BANDOMOJI ĮMONĖ, IMK informacija maža kaina

Atstovaujami prekiniai ženklai
BAndoIm, Information for optimal price

Paskutinių spaudos pranešimų sąrašas
Data Ištrauka Šaltinis Dydis
2014-06-27 Nepaisant ekonominės krizės, šiais meta... WWW.DELFI.LT 0.33 kb
2013-05-09 BANDOMOJI IMONE, dėl dabartinės ekonomi... LIETUVOS RYTAS 0.20 kb
2007-11-06 Įmonė investavo LTL 5 mln. į naują logi... VZ.LT (VERSLO ZINIOS INTERNETE) 0.22 kb

Informacijos iš spaudos santrauka
- Įmonė investavo LTL 5 mln. į naują logistikos ir sandėliavimo centrą Vilniuje. Tai pirmasis centras, leidęs įmonei centralizuoti
ir pagerinti sandėliavimo ir prekių tiekimo sistemą. (Vz.Lt (Verslo Zinios Internete) 06.11.2014) 
- Vietoj planuojamų atidaryti 35 parduotuvių įmonė atidarė tik 15 šiais metais. Ateinančiais metais įmonė planuoja plėstis šiek
tiek lėčiau ir atidaryti 15 prekybos centrus. (Verslo Zinios 15.05.2013) 
- 2008 metais BANDOMOJI IMONE apyvarta sudarė daugiaus nei LTL 70 mln. Kaip teigia įmonės vadovas, sėkmingi
rezultatai buvo pasiekti investicijų į naujų produktų plėtrą bei darbuotojų apmokųmų programos dėka. (Www.Delfi.Lt
24.02.2012) 
- BANDOMOJI IMONE, dėl dabartinės ekonominės situacijos, svarsto galimybę laikinai sustabdyti investicijų planą statyti LTL
10 mln. vertės antrąjį logistikos ir sandėliavimo centrą. (Lietuvos Rytas 09.05.2010)  
- Nepaisant ekonominės krizės, šiais metais įmonė planuoja atidaryti 20 prekybos centrų Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje ir
Rusijoje. Tačiau, šiek tiek sumažėję užsakymai iš užsienio partnerių paveikė įmonės apyvartos ir pelno rezultatus. Šiuo metu
įmonė valdo 65 prekybos centrų tinklą Baltijos šalyje ir Rusijoje. (Www.Delfi.Lt 27.06.2009)

7 paskutiniai pranešimai spaudoje
2014-06-27 : WWW.DELFI.LT 
 
Nepaisant ekonominės krizės, šiais metais įmonė planuoja atidaryti 20 prekybos centrų Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje ir Rusijoje.
Tačiau, šiek tiek sumažėję užsakymai iš užsienio partnerių paveikė įmonės apyvartos ir pelno rezultatus. Šiuo metu įmonė
valdo 65 prekybos centrų tinklą Baltijos šalyje ir Rusijoje. (Www.Delfi.Lt 27.06.2014) 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
2013-05-09 : LIETUVOS RYTAS 
 



UAB „Creditreform Lietuva“ 3

BANDOMOJI IMONE, dėl dabartinės ekonominės situacijos, svarsto galimybę laikinai sustabdyti investicijų planą statyti LTL
10 mln. vertės antrąjį logistikos ir sandėliavimo centrą. (Lietuvos Rytas 09.05.2013)  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
2007-11-06 : VZ.LT (VERSLO ZINIOS INTERNETE) 
 
Įmonė investavo LTL 5 mln. į naują logistikos ir sandėliavimo centrą Vilniuje. Tai pirmasis centras, leidęs įmonei centralizuoti ir
pagerinti sandėliavimo ir prekių tiekimo sistemą. (Vz.Lt (Verslo Zinios Internete) 06.11.2007)

Užfiksuoti filialai, atstovybės
Įmonė Šalis Atnaujinimo data
Nėra užfiksuotų duomenų

Užfiksuoti pagrindiniai pirkėjai
Įmonė Šalis Atnaujinimo data
PFITZNER PFIFF SPORT Vokietijos Federacinė Respublika 2014-11-06
GERD SOSATR Vokietijos Federacinė Respublika 2014-11-06

Užfiksuotos investicijos
Įmonė Turi akcijų % Šalis Atnaujinimo data
Pagal mūsų turimą informaciją nėra duomenų apie įmonės dalyvavimą kitų kompanijų veikloje

Licencijos ir kita informacija
Aprašymas Statusas Data
104 sudaryti pirkimo sutartis Išduota 2005-01-30

Užfiksuotas importas
Šalis Atnaujinimo data
Švedijos Karalystė 2014-11-06
Danijos Karalystė 2014-11-06

Užfiksuotas eksportas
Šalis Atnaujinimo data
Vokietijos Federacinė Respublika 2014-11-06
Lenkijos Respublika 2014-11-06

Priklauso asociacijoms
Pavadinimas Atnaujinimo data
LIETUVOS NACIONALINĖ VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS
ASOCIACIJA "LINAVA"

2009-07-20

Priklauso grupėms
Pavadinimas Atnaujinimo data
BANDOMOJI GRUPE 2009-07-20

Auditorius
Pavadinimas Atnaujinimo data
Bandomasis subjektas 2009-07-20

Banko sąskaitos
Bankas Sąskaita
SEB bankas LT777044060001265047
Swedbank LT927300010000136625

Domėjimasis įmonėmis UAB „Creditreform Lietuva“ sistemoje
Domėjimasis apie šią įmonę, vnt. Vidutinis statistinis domėjimasis apie

vieną įmonę, vnt.
Iš viso 48481 28.79
Paskutinius 3 mėn. 21 1.62
Paskutinį mėnesį 1 1.22



UAB „Creditreform Lietuva“ 4

Įstatinis kapitalas (istorija nuo 2005 m.)
Aprašymas Reikšmė
Nominalus akcinis kapitalas (Eur) 8688.60
Įstatinio kapitalo dydis (Eur) 8688.60
Įstatinio kapitalo įregistravimo data 2006-04-25
Įstatų tvirtinimo data 2007-05-06
Atnaujinimo data 2009-07-20
. .
Įstatinio kapitalo dydis (Eur) 0.00
Įstatinio kapitalo įregistravimo data 2005-04-25
Įstatų tvirtinimo data 1911-11-11
Atnaujinimo data 2005-04-25
. .
Nominalus akcinis kapitalas (Eur) 4.34
Įstatinio kapitalo dydis (Eur) 4.34
Įstatinio kapitalo įregistravimo data 1911-11-11
Įstatų tvirtinimo data 1911-11-11
Atnaujinimo data 2005-03-10
. .
Įstatinio kapitalo dydis (Eur) 43443.00
Įstatinio kapitalo įregistravimo data 1911-11-11
Įstatų tvirtinimo data 1911-11-11
Atnaujinimo data 2005-01-28

Apyvarta
Data Apyvarta (Eur)
2013-01-01 - 2013-12-31 68 960
2012-01-01 - 2012-12-31 47 164
2009-01-01 - 2009-12-31 19 160 543
2008-01-01 - 2008-12-31 21 152 389
2007-01-01 - 2007-12-31 19 587 629
2006-01-01 - 2006-12-31 16 374 498
2005-08-01 - 2006-07-31 57 924 - 86 886
2002-01-01 - 2002-12-31 5 792 400 - 8 688 601
2001-12-01 - 2002-11-30 2 896 200 - 5 792 400
2001-05-01 - 2002-04-30 0 - 290
2001-03-15 - 2002-03-14 0 - 290
2001-03-01 - 2002-02-28 0 - 290
2001-02-01 - 2002-01-31 0 - 290
2000-12-15 - 2001-12-14 0 - 290
2000-07-15 - 2001-07-14 14 481 - 28 962
2000-07-01 - 2001-06-30 0 - 290

Pelnas
Data Pelnas (Eur)
2013-01-01 - 2013-12-31 11 742,35
2012-01-01 - 2012-12-31 -10 674,24
2008-01-01 - 2008-12-31 678 011,47
2007-01-01 - 2007-12-31 1 216 907,44
2006-01-01 - 2006-12-31 310 444,57

Bendriniai statistiniai ūkio šakos, kuriai priklauso įmonė, rodikliai (Sandėliavimas ir transportui būdingų
paslaugų veikla)
- 2012 2013K1 2013K2 2013K3 2013K4 2013 2014K1 2014K2
Pardavimų augimas - 9.7% 4.7% -1.3% 2.1% 4.2% -3.7% -2.0%
Bendro pelno marža 16.7% 17.9% 15.0% 16.9% 14.0% 15.9% 16.3% 14.3%
Veiklos pelno marža 7.1% 8.2% 6.1% 8.3% 4.9% 6.8% 7.1% 5.2%
Pelno prieš
apmokestinimą
marža

1.5% 8.1% 6.3% 8.2% 4.8% 1.3% 7.2% 5.2%

Turto pelningumas
(ROA)

1.5% 2.2% 1.8% 2.4% 1.4% 1.4% 2.0% 1.6%

Nuosavybės
pelningumas (ROE)

2.2% 3.6% 3.0% 3.9% 2.4% 2.4% 3.2% 2.5%

Nuosavybės rodiklis 67.9% 61.0% 60.8% 61.4% 60.6% 60.6% 62.5% 63.3%
Trumpalaikis turtas/
visas turtas

30.9% 33.5% 31.8% 31.6% 31.8% 31.8% 34.1% 32.6%

Nuosavybė/ilgalaikis
turtas

98.2% 91.8% 89.2% 89.8% 88.9% 88.9% 94.9% 94.0%



UAB „Creditreform Lietuva“ 5

Bendrasis likvidumo
koeficientas

1.82 1.77 1.70 1.91 1.67 1.67 1.74 1.68 

Kritinis likvidumo
koeficientas

1.45 1.45 1.38 1.54 1.36 1.36 1.49 1.43 

Pardavimai/
trumpalaikis turtas

3.13 0.80 0.90 0.92 0.93 3.47 0.81 0.94 

Atsargų
apyvartumas

27.7d. 25.2d. 22.1d. 23.0d. 20.8d. 22.8d. 18.6d. 16.4d.

Pirkėjų įsiskolinimo
koeficientas

63.4d. 62.2d. 55.6d. 56.1d. 53.9d. 57.9d. 61.9d. 55.8d.

Tiekėjams
įsiskolinimo
koeficientas

38.8d. 38.7d. 35.9d. 35.3d. 36.4d. 40.0d. 42.4d. 39.1d.

Valiutos kursas:
EUR 1 = LTL 3.4528

Infliacijos lygis:
01.01.2011 - 31.12.2011 4.1%
01.01.2010 - 31.12.2010 1.2%
01.01.2009 - 31.12.2009 4.5%
01.01.2008 - 31.12.2008 8.5%
01.01.2007 - 31.12.2007 5.7%
01.01.2006 - 31.12.2006 3.8%
01.01.2005 - 31.12.2005 2.7%

Balansas
Pozicija (Eur) 2012-12-31 2013-12-31 2013/2012
A. ILGALAIKIS TURTAS 47 751.68 57 979.90 +21.4%
I Nematerialusis turtas 45 142.78 1 253.48 -97.2%
I.1. Plėtros darbai 21 824.61 1 031.34 -95.3%
I.2. Prestižas 21 971.73 29.25 -99.9%
I.3. Patentai, licencijos 1 322.41 0.00 -100.0%
I.4. Programinė įranga 2.03 192.89 +9 402.0%
I.5. Kitas nematerialusis turtas 22.01 0.00 -100.0%
II Materialusis turtas 245.60 12 209.22 +4 871.2%
II.1. Žemė 2.03 0.00 -100.0%
II.2. Pastatai ir statiniai 22.30 0.00 -100.0%
II.3. Mašinos ir įrengimai 196.36 0.00 -100.0%
II.4. Transporto priemonės 18.54 12 209.22 +65 753.4%
II.5. Kita įranga, prietaisai,
įrankiai ir įrenginiai

1.74 0.00 -100.0%

II.6. Nebaigta statyba 1.74 0.00 -100.0%
II.7. Kitas materialus turtas 1.74 0.00 -100.0%
II.8. Investicinis turtas 1.16 0.00 -100.0%
II.8.1 Žemė 0.00 0.00 0.0%
II.8.2 Pastatai 1.16 0.00 -100.0%
III. Finansinis turtas 2 350.27 44 517.20 +1 794.1%
III.1. Investicijos į dukterines ir
asocijuotas įmones

22.59 0.00 -100.0%

III.2. Paskolos asocijuotoms ir
dukterinėms įmonėms

0.00 0.00 0.0%

III.3. Po vienerių metų
gautinos sumos

2 316.09 16 461.13 +610.7%

III.4. Kitas finansinis turtas 11.58 28 056.07 +242 180.4%
IV. Kitas ilgalaikis turtas 13.03 0.00 -100.0%
IV.1. Atidėtojo mokesčio
turtas

1.45 0.00 -100.0%

IV.2. Kitas ilgalaikis turtas 11.58 0.00 -100.0%
B. TRUMPALAIKIS TURTAS 7 916.47 35 786.61 +352.1%
I. Atsargos, išankstiniai
apmokėjimai ir nebaigtos
vykdyti sutartys

1 462.00 30 969.65 +2 018.3%

I.1. Atsargos 1 462.00 20 596.62 +1 308.8%



UAB „Creditreform Lietuva“ 6

I.1.1. Žaliavos ir
komplektavimo gaminiai

13.32 19 062.79 +143 014.0%

I.1.2. Nebaigta gamyba 129.17 0.00 -100.0%
I.1.3. Pagaminta produkcija 1.74 1 533.83 +88 051.2%
I.1.4. Pirktos prekės, skirtos
perparduoti

1 304.45 0.00 -100.0%

I.1.5. Ilgalaikis materialusis
turtas, skirtas parduoti

13.32 0.00 -100.0%

I.2. Išankstiniai apmokėjimai 0.00 10 373.03 0.0%
I.3. Nebaigtos vykdyti sutartys 0.00 0.00 0.0%
II. Per vienerius metus
gautinos sumos

15.35 2 362.14 +15 288.5%

II.1. Pirkėjų įsiskolinimas 2.03 2 190.11 +107 787.2%
II.2. Dukterinių ir asocijuotų
įmonių skolos

0.00 0.00 0.0%

II.3. Kitos gautinos sumos 13.32 172.03 +1 191.5%
III. Kitas trumpalaikis turtas 4 206.73 2 438.60 -42.0%
III.1. Trumpalaikės investicijos 0.00 0.00 0.0%
III.2. Terminuoti indėliai 1 345.57 2 438.60 +81.2%
III.3. Kitas trumpalaikis turtas 2 861.16 0.00 -100.0%
IV. Pinigai ir pinigų
ekvivalentai

2 232.39 16.22 -99.3%

TURTAS IŠ VISO 55 668.15 93 766.51 +68.4%
   
C. NUOSAVAS KAPITALAS 26 817.66 3 200.59 -88.1%
I. Kapitalas 4 136.35 2 896.20 -30.0%
I.1. Įstatinis (Pasirašytasis) 0.00 2 896.20 0.0%
I.2. Pasirašytasis
neapmokėtas kapitalas (-)

2 255.27 0.00 -100.0%

I.3. Akcijų priedai 1 868.05 0.00 -100.0%
I.4. Savos akcijos (-) 13.03 0.00 -100.0%
II. Perkainojimo rezervas
(rezultatai)

13.32 0.00 -100.0%

III. Rezervai 20 443.12 45.18 -99.8%
III.1. Privalomasis 16 526.59 28.96 -99.8%
III.2. Savoms akcijoms įsigyti 25.78 0.00 -100.0%
III.3. Kiti rezervai 3 890.76 16.22 -99.6%
IV. Nepaskirstytasis pelnas
(nuostolis)

2 224.86 259.21 -88.4%

IV.1. Ataskaitinių metų pelnas
(nuostoliai)

995.13 243.28 -75.6%

IV.2. Ankstesnių metų pelnas
(nuostoliai)

1 229.73 15.93 -98.7%

D. DOTACIJOS,
SUBSIDIJOS

0.00 0.00 0.0%

E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI

28 850.50 90 565.92 +213.9%

I. Po Vienerių metų
mokėtinos sumos ir ilgalaikiai
įsipareigojimai

9 685.76 52 175.05 +438.7%

I.1. Finansinės skolos 7 200.53 19 269.29 +167.6%
I.1.1. Lizingo (finansinės
nuomos) ar panašūs
įsipareigojimai

7 056.01 19 111.16 +170.9%

I.1.2. Kreditinėms įstaigoms 132.07 0.00 -100.0%
I.1.3. Kitos finansinės skolos 12.45 158.13 +1 170.1%
I.2. Skolos tiekėjams 1 226.25 2 591.23 +111.3%
I.3. Gauti išankstiniai
apmokėjimai

0.00 27 519.69 0.0%

I.4. Atidėjimai 1 230.02 2 794.83 +127.2%
I.4.1 Įsipareigojimų ir
reikalavimų padengimo

0.00 0.00 0.0%

I.4.2 Pensijų ir panašių
įsipareigojimų

1 228.86 0.00 -100.0%



UAB „Creditreform Lietuva“ 7

I.4.3 Kiti atidėjimai 1.16 2 794.83 +240 833.6%
I.5. Atidėtojo mokesčio
įsipareigojimas

13.32 0.00 -100.0%

I.6. Kitos mokėtinos sumos ir
ilgalaikiai įsipareigojimai

15.64 0.00 -100.0%

II. Per vienerius metus
mokėtinos sumos ir
trumpalaikiai įsipareigojimai

19 164.74 38 390.87 +100.3%

II.1. Ilgalaikių skolų einamųjų
metų dalis

0.00 0.00 0.0%

II.2. Finansinės skolos 283.83 20 222.14 +7 024.7%
II.2.1. Kredito įstaigoms 100.21 20 222.14 +20 079.8%
II.2.2. Kitos skolos 183.62 0.00 -100.0%
II.3. Skolos tiekėjams 909.99 11 160.51 +1 126.4%
II.4. Gauti išankstiniai
apmokėjimai

4 189.64 0.00 -100.0%

II.5. Pelno mokesčio
įsipareigojimai

183.62 5 234.88 +2 750.9%

II.6. Su darbo santykiais
susiję įsipareigojimai

13 456.90 0.00 -100.0%

II.7. Atidėjimai 140.76 1 773.34 +1 159.8%
II.8. Kitos mokėtinos sumos ir
trumpalaikiai įsipareigojimai

0.00 0.00 0.0%

NUOSAVO KAPITALO IR
ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

55 668.15 93 766.51 +68.4%

Pelno (Nuostolio) ataskaita
Pozicija (Eur) 2012-01-01 - 2012-12-31 2013-01-01 - 2013-12-31 2013/2012
I. Pardavimo pajamos 47 164.33 68 959.68 +46.2%
II. Pardavimo savikaina 52 016.33 48 367.41 -7.0%
III. Bendrasis pelnas
(nuostolis)

-4 852.00 20 592.27 +524.4%

IV. Veiklos sąnaudos 21 903.09 2 010.54 -90.8%
IV.1. Pardavimo 21 722.66 2 010.54 -90.7%
IV.2. Bendrosios ir
administracinės

180.43 0.00 -100.0%

V. Tipinės veiklos pelnas -26 755.10 18 581.73 +169.5%
VI. Kita veikla 0.00 0.00 0.0%
VI.1. Pajamos 0.00 0.00 0.0%
VI.2. Sąnaudos 0.00 0.00 0.0%
VII. Finansinė ir investicinė
veikla

-276.30 1 943.35 +803.4%

VII.1. Pajamos 186.23 1 981.00 +963.7%
VII.2. Sąnaudos 462.52 37.65 -91.9%
VIII. Įprastinės veiklos pelnas
(nuostolis)

-27 031.39 20 525.08 +175.9%

IX. Pagautė 18 249.54 49 100.44 +169.1%
X. Netekimai 1 892.38 38 348.30 +1 926.5%
XI. Pelnas (nuostolis) prieš
apmokęstinimą

-10 674.24 31 277.22 +393.0%

XII. Pelno mokestis 0.00 19 534.87 0.0%
XIII. Grynasis pelnas
(nuostolis)

-10 674.24 11 742.35 +210.0%

Rodikliai
- 2012-12-31 2013-12-31
Pardavimų augimas - 46.2%
Bendro pelno marža -10.3% 29.9%
Veiklos pelno marža -56.7% 26.9%
Gryno pelno marža -22.6% 17.0%
Turto pelningumas (ROA) -19.2% 12.5%
Nuosavybės pelningumas (ROE) -39.8% 366.9%
Nuosavybės rodiklis 48.2% 3.4%



UAB „Creditreform Lietuva“ 8

Trumpalaikis turtas/visas turtas 14.2% 38.2%
Nuosavybė/ilgalaikis turtas 56.2% 5.5%
Bendrasis likvidumo koeficientas 0.41 0.93
Kritinis likvidumo koeficientas 0.34 0.13
Pardavimai/trumpalaikis turtas 5.96 1.93
Atsargų apyvartumas 10.1d. 153.3d.
Pirkėjų įsiskolinimo koeficientas 0.0d. 11.4d.
Tiekėjams įsiskolinimo koeficientas 6.3d. 83.1d.

Visos transporto priemonės
(iš jų nuosavos)

Data Kiekis
2014-07-01 1 (0)
2014-01-01 4 (2)
2013-07-01 5 (3)
2013-01-01 0
2012-07-01 0
2012-01-01 0
2011-07-01 0
2011-01-01 0
2010-07-01 0
2010-01-01 0
2009-07-01 0
2009-01-01 0
2008-07-01 15 (8)
2008-02-11 4 (4)
2007-07-03 6 (6)
2006-01-12 2 (2)
2005-07-20 0
2005-01-20 3 (3)
2004-09-30 0
2004-07-23 0

Darbuotojų skaičius
Data Kiekis
2014-11-07 0
2014-01-01 8
2013-01-01 10
2012-01-01 2
2011-01-01 0
2009-07-01 20
2009-04-01 15
2009-01-01 15
2008-10-01 12
2008-07-01 12
2008-04-01 12
2008-01-01 10
2007-06-01 1 - 2
2006-01-01 1 - 2
2005-03-01 15
2005-01-01 8
2004-12-01 15
2004-05-15 20
2004-02-15 12
2004-01-15 22
2003-10-15 24
2003-08-15 50
2003-03-01 65
2003-02-01 3
2003-01-01 65
2002-10-01 0



UAB „Creditreform Lietuva“ 9

2002-05-01 7
2002-04-15 92
2002-03-15 92
2002-03-01 91
2002-02-01 92
2001-12-15 92
2001-08-15 9

Jungtinis nekilnojamo turto, turto areštų ir hipotekos registrų paieškos rezultatas*
Objekto tipas Objektų kiekis, vnt. Iš jų areštuota, vnt. Iš jų įkeista, vnt.
Sklypai 1 0 1
Statiniai/ patalpos 15 5 6

* Duomenys: objektų kiekis - šiai akimirkai; turto areštų ir hipotekos registrų informacija - šios dienos 00:00.

Deklaruota veikla
NACE versija NACE kodas Aprašymas
2 522900 Kita transportui būdingų paslaugų veikla

Reali veikla iš atvirų šaltinių ir įmonės (NACE)
NACE kodas Aprašymas
4941 Krovininis kelių transportas
5210 Sandėliavimas ir saugojimas

Susiję asmenys
Vardas, Pavardė Pareigos Data
Vardas Pavardė, Direktorius 2004-10-06 (vadovavo iki)
Vardenis Pavardenis Direktorius 2009-02-21 (atnaujinta)

Įmonė kaip atsakovas teismuose
Data Bylos Nr.

Teisminio proceso Nr.
Teismas Ieškovas Bylos kategorija Sprendimas

2013-02-02 Ban187 Šiaulių apylinkės
teismas

UAB BANDOMOJI
ĮMONĖ

Ieškinio

2007-02-02 BAND-999 Klaipėdos apygardos
teismas

UAB BANDOMOJI
ĮMONĖ

Skolos priteisimo
(34.75 Eur)

Įmonė kaip atsakovas bylose, registruotose UAB „Creditreform Lietuva“
Registravimo data Pretenzijos suma

(Eur)
Pretenzijos sritis Statusas Apmokėjimo

periodas dienomis
(apmokėjimo data)

Nėra užfiksuotų duomenų

Vieša informacija
Data Statusas Aprašymas Šaltinis
2014-01-01 Nutraukta 119a debitoriniai įsiskolinimai BNS2014-01-01
2009-01-01 Paskelbta 119a debitoriniai įsiskolinimai AFIN BALTICA AS (PASKELBTA VERSLO

ŽINIOSE)2009-01-01

Pastaba: Išplėstinis rinkinys visada formuojamas jeigu yra balansas ir pelno(nuostolio) ataskaita. Rinkinyje gali nebūti kai kurių
duomenų, kurie pateikti pavyzdyje.


